w dużych partjach, których sprzedaż obok detalicznej odbywa się także całemi kopami w oryginalnym zapakowaniu, tak w Handlu Głównym na Krakowskim Przedmieściu jak w Altanie w Ogrodzie Saskim. 5—0 —12048—

Redaktor Herman Benni.

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego.“—Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—Дозволено Цензурою Варшава 9 (21) Августа 1875 г.

KANTOR

WEKSLU I INTERESÓW BANKIERSKICH

R. D. WINAWER,

Krakowskie-Przedm., Nr 407, nowy 1, obok Kościoła Ś-go Krzyża, wprost Kopernika.

Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Września 1875 r. odbędzie się w Petersburgu losowanie Ruskiej 5-cio procentowej pożyczki premjowej II-giej Emissji.

Dla ułatwienia możności nabywania tak I-ej jak II-giej emissji. Kantor rzeczony jako pierwszy w zaprowadzeniu sprzedaży na spłaceniu w ratach 4 ro rublowych, takową sprzedaż ciągle kontynuuje jak wyżej w ratach miesięcznych po 4, 5, 6 i 10 etc.